延 滞 金 免 除 願

様式第65号-2

公益財団法人　大阪府育英会理事長様

　下記のとおり公益財団法人大阪府育英会の債務について承認し、その弁済を誓約しますので

延滞金の全部又は一部の免除をお願いします。

なお、延滞金の全部又は一部の免除の承認後、その条件の弁済を怠ったときは、承認を取消され

ても異議はありません。 また、延滞金免除願を含む各種書類、証明書等は公益財団法人大阪府育

英会において、廃棄、処分することに同意します。

1 . 私は、 平成 年 月 日 現在、公益財団法人大阪府育英会に対し、
金 円 （ 残元金 円 、 延滞金 円、 督促費用

円 ）の返還義務があることを認めます。

2 . 私は、前項の金員のうち、金 円を 平成 年 月 日 までに
返還します。

3 . 私は、第1項の金員のうち、金 円を 次のとおり分割して返還します。

（ 1 ） 平成 年 月 日 から 平成 年 月 日 まで

毎月 日 限り　金 円

（ 2 ） 平成 年 月 日 から 平成 年 月 日 まで

毎月 日 限り　金 円

（ 3 ） 平成 年 月 日 限り 円

4 . 私は、期日未到来の残債務があるときは、第2項又は前項の債務を履行後に、その債務を

誠実に返還します。

－ －

願出人 （借用人　・　連帯保証人　・連帯借用人・その他） 平成 年 月 日

〒 －

〒 －

※ 延滞金の全部又は一部の免除の願い出をするにあたり、返還困難に至るまでの経緯と現在の

状況について、裏面に詳しく記入してください。（家族状況、生活状況、収入状況等）

借用人

金

決定番号

勤務先TEL

ﾌﾘｶﾞﾅ 自宅TEL

氏名 ㊞ 携帯TEL

勤務先住所

住所

勤務先名称

願い出をするにあたり、返還困難に至るまでの経緯と現在の状況について、下記に詳しく記入して

ください。（家族状況、生活状況、収入状況等）

（記入欄）

（育英会使用欄）

円 円 円

受付

延滞金残高 延滞金免除額 延滞金徴収額

	C08_065-2-1
	C08_065-2-2